LEI Nº 2.880

DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012
INCLUI  NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTOS OS EVENTOS ALUSIVOS À RUA DO SAMBA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 12 de novembro de 2012 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.880
Art. 1º Ficam incluídos no Calendário Oficial do Município de Santos os eventos alusivos à “Rua do Samba”, instituída através da Lei Municipal n° 2.658/2009, a serem comemorados no dia 02 de dezembro de cada ano.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 18 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de dezembro de 2012.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 119.767/2012-18                                                                                                                                                                                                                           Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                       1